2

[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

25.12.2018                                                                                        № 22

п. Усть-Юган

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского
поселения Усть-Юган от 28.02.2008 № 127 «Об утверждении Положения
о прядке создания подразделений добровольной пожарной охраны и
регистрации добровольных пожарных на территории
сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 86-оз «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.02.2008 № 127 «Об утверждении Положения о прядке создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           В.А. Мякишев
image1.png